A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras Públicas -
SEIOP e a Empresa MPE Engenharia e Serviços S/A.
O B J E TO : A indenização referente à execução da obra de contenção
do muro em volta do estacionamento do Hospital Oncológico, no Mu-
nicípio de Nova Friburgo/RJ.
VA L O R : R$ 4.334.639,60 (Quatro milhões, trezentos e trinta e quatro
mil, seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2024.
FUNDAMENTO: Art. 63 da Lei n° 4.320, de 1964 e art. 59, Parágrafo
Único, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-460001/001481/2023.

Id: 2541838

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA